

Link do produktu: <https://nahaczyk.pl/mitchell-catch-pro-ii-catfish-6000-2-7m-100-300g-p-11682.html>

MITCHELL Catch Pro II Catfish 6000 2,7m 100-300g



Cena **139,99 zł**

Numer katalogowy **1623106**

Kod EAN **022021001309**

Producent **Mitchell**

Opis produktu

Odkryj najlepsze wędkarstwo drapieżników z zestawem Catfish Catch Pro II od Mitchell. Dzięki tej wysokiej jakości wędze łatwo złapiesz najbardziej odporne ryby i stawisz czoła wszystkim wyzwaniom w wędkarstwie słodkowodnym.

Wędka Carnassier Combo Catfish Catch Pro II Mitchell została zaprojektowana, aby sprostać potrzebom najbardziej wymagających wędkarzy. Wykonana z trwałych i solidnych materiałów, oferuje wyjątkową moc i precyzję do łapania największych ryb. Niezależnie od tego, czy łowisz sumy, szczupaki, sandacze czy czarne basy, ta wędka będzie Ci towarzyszyć w każdej przygodzie wędkarskiej.

Dzięki długości 2,70 metra, ta wędka pozwoli Ci rzucać przynęty na imponującą odległość. Jest również wyposażona w mocny i ergonomiczny uchwyt kołowrotka oraz ceramiczne przelotki, co zapewnia lepsze ślizganie linki i zwiększoną czułość. Możesz dzięki temu wyczuwać najdrobniejsze ruchy swoich zdobyczy i dostosować swoją technikę w odpowiedzi.

Zestaw zawiera również kołowrotek Catfish Catch Pro II marki Mitchell. Dzięki regulowanemu systemowi hamulca z przodu pozwoli Ci skutecznie walczyć z najbardziej walecznymi rybami. Jego przełożenie 5.2:1 zapewni szybką nawijanie linki, co jest idealne do głębokiego łowienia lub szybkich animacji.

Ten zestaw został specjalnie zaprojektowany do wędkarstwa drapieżnego i zaspokoi oczekiwania wszystkich pasjonatów wędkarstwa. Niezależnie od tego, czy jesteś początkującym, czy doświadczonym wędkarzem, docenisz jakość i wydajność tego zestawu. Jego elegancki i nowoczesny design czyni go także prawdziwym obiektem kolekcjonerskim.

Jako renomowana marka w świecie wędkarstwa, Mitchell zobowiązuje się do dostarczania produktów najwyższej jakości w przystępnej cenie. Z zestawem Catfish Catch Pro II będziesz mógł cieszyć się wyjątkowym doświadczeniem wędkarskim bez wydawania fortuny. Nie czekaj dłużej i dodaj ten zestaw do swojego sprzętu wędkarskiego już teraz!

Podsumowując, wędka Carnassier Combo Catfish Catch Pro II Mitchell to idealny wybór dla wszystkich miłośników wędkarstwa drapieżnego. Dzięki swojej mocy, precyzji i wszechstronności pozwoli Ci stawić czoła wszelkim wyzwaniom i przeżyć niezapomniane chwile nad wodą. Zaufaj Mitchell, aby towarzyszyć Ci we wszystkich Twoich przygodach wędkarskich i daj się oczarować jakością tego wyjątkowego zestawu.